[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	30 июля 2018 г.
	              г.Железноводск
	№
	472

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна», утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 декабря 2014 г. № 1081

В соответствии с федеральными законами  от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», протоколом заседания рабочей группы по снижению административных барьеров и повышению доступности и качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае краевой межведомственной комиссии по вопросам социально-экономического развития Ставропольского края, образованной постановлением Правительства Ставропольского края от
14 октября 2010 г. № 323-п, от 18 июня 2018 г. № 2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна», утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от
26 декабря 2014 г. № 1081 «О внесении изменений в пункт 1 постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от
30 декабря 2011 г. № 1356», изменения, изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от
от 19 мая 2016 г. № 387 «О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна», утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 декабря 2014 г. № 1081».
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Цвиркунова С.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края

 Е.И.Моисеев
Проект подготовлен отделом по информационной политике и информатизации администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
Руководитель отдела по информационной

политике и информатизации администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

          А.И.Боровик
Проект вносит:
Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

     С.В. Цвиркунов
Проект визируют:
Первый заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

         А.А.Довмалов
Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

     Н.Н.Бондаренко
Руководитель юридического

отдела администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

          Е.Л.Осинцева
Руководитель отдела по обеспечению

деятельности администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

                      Г.В.Рудкова